
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ОЧ.ОЗ. 2019 г. №  %  - О

поселок Первомайский

О назначении ответственного 
за организацию работы по созданию Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
на базе МБОУ СОШ 16 в 2020 году

На основании письма управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 03.09.2019 г. № 
1831/01-14.02 «Об участии в отборе ОО, на базе которых планируется 
создание Центров образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка 
роста" в 2020 -  2022» п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить учителя истории и обществознания Масляникова Владимира 

Николаевича ответственным за организацию работы по обновлению 
материально-технической базы МБОУ СОШ 16 и созданию Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе 
МБОУ СОШ 16 в 2020 году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.Б. Сергеева

С приказом ознакомлен:


		2019-09-04T12:48:31+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




